Segunda, 04 de Abril de 2022 | ANO: 3 | Nº 358 | ISSN 2764-1678

Índice

Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO ........................................................................................ 2

PREGÃO ELETRONICO Nº 015/2022 .................................................................................................. 2
AVISO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ......................................... 2

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE RATIFICAÇÃO .......................................................... 2

Página 1/3

Segunda, 04 de Abril de 2022 ANO: 3 | Nº 358
ISSN 2764-1678

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 015/2022

A Prefeitura Municipal de Davinópolis (MA) torna público

aos interessados que, em sessão iniciada no dia 16 de março

de 2022, às 14:06hrs, na modalidade Pregão Eletrônico nº

015/2022, tendo como objeto o registro de preços para

eventual e futura contratação de empresa para serviço

especializado de sanitização de áreas externas por meio de

pulverização e internas por meio de turbonebulização de

composto formulado de quaternário de amônia, que

compreende um processo de higienização e eliminação de

agentes causadores de infecção principalmente da covid-19

com fornecimento de material, ferramentas, utensílios,

equipamentos e pessoal, foi consagrada vencedora a

empresa CONCRETIZAR REFRIGERACAO E

MANUTENCAO ELETRICA EIRELI -

24.109.950/0001-17. Davinópolis (MA), 01 de abril de

2022. Vanderson Campelo dos Santos-Pregoeiro.

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: df9zm3rwji20220404100454

AVISO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE

RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0022    /2022

DISPENSA N° 003/2022 CONTRATANTE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: ANALOGICATEC CONSULTORIA E

ELETRONICA LTDA – CNPJ: 20.452.964/0001-88 Onde

se lê: PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0020 Leia se:

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0022 , 04 de abril de

2022. Raimundo Nonato de Almeida dos Santos - Prefeito.

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: $LMcw8NJBDuG

Página 2/3

Segunda, 04 de Abril de 2022 ANO: 3 | Nº 358
ISSN 2764-1678

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Davinópolis

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração
Rua Cinco, nº S/N, Centro - Davinópolis-MA

Cep: 65.927-000
https://www.davinopolis.ma.gov.br

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos
Prefeito Municipal

Gessivaldo Oliveira Cavalcante
Secretário Municipal de Administração

Informações: pref.davinopolis.ma@hotmail.com

MUNICIPIO DE DAVIN
OPOLIS:01616269000160

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Davinopolis/OU
=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-
CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE
DAVINOPOLIS:01616269000160
Data:04.04.2022 23:06

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação
	AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
	PREGÃO ELETRONICO Nº 015/2022

	AVISO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
	ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-04-04T23:06:12-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Davinopolis/OU=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS:01616269000160
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL